
UCHWAŁA NR XLIV/341/2018
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XLI/327/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 12 czerwca
2018 roku w sprawie ustalenia doplaty do ceny l m3 odprowadzanych ścieków dla wszystkich

taryfowych grup odbiorców usług świadczonych przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji
w Skokach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2018 r. póz. 994 ze zm.) oraz art. 24 ust 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2018 r. póz. 1152 ze zm.)
Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co następuje:

§ l. Zmienia się § l ust. l Uchwały nr XLI/327/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia
12 czerwca 2018 roku w sprawie ustalenia dopłaty do ceny l m3 odprowadzanych ścieków dla
wszystkich grup odbiorców usług świadczonych przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji
w Skokach, który otrzymuje brzmienie: "§ l ust. l. Ustala się dopłatę do l m3 odprowadzanych
ścieków dla wszystkich taryfowych grup odbiorców ushig świadczonych przez Zakład
Wodociągów i Kanalizacji w Skokach w wysokości 1,26 zł netto".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 57EC6007-BE47-4C23-8E04-3CCC6E2F1F4A. Uchwalony Strona



Uzasadnienie

W dniu 12 czerwca 2018 roku Rada Miejska Gminy Skoki podjęła uchwałę nr XLI/327/2018
w sprawie ustalenia dopłaty do ceny l m3 odprowadzanych ścieków dla wszystkich grup
odbiorców usług świadczonych przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Skokach
w wysokości 1,25 zł netto.

Założeniem uchwały było pozostawienie cen za odprowadzanie ścieków na tym samym
poziomie, co poprzednio. Klient - odbiorca usługi powinien płacić za usługę odbioru ścieków
9,80 zł brutto, co daje 9,07 zł netto. Aby uzyskać taką cenę, dopłata winna wynosić 1,26 zł a nie
1,25 zł. Różnica ta wynika z zaokrągleń wartości dopłaty do dwóch miejsc po przecinku.

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, Rada Gminy w celu złagodzenia skutków wzrostu
cen usługi odprowadzania ścieków może podjąć uchwałę o dopłacie dla jednej, wybranych lub
wszystkich taryfowych grup odbiorców usług.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za uzasadnione.

Id:57EC6007-BE47-4C23-8E04-3CCC6E2FlF4A. Uchwalony Strona l


